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Według stanu na koniec czerwca 2026 r. do rejestru REGON wpisanych było 5 498,1 tys.
podmiotów gospodarki narodowej. Zarejestrowano 29,3 tys. nowych podmiotów (o 6,5%
więcej niż w maju br.), a wyrejestrowano 15,9 tys. podmiotów (o 1,7% mniej niż w maju br.).
Działalność 841,8 tys. podmiotów (tj. 15,3% ogólnej liczby wpisanych podmiotów)
pozostawała zawieszona a ich liczba zwiększyła się o 0,3% w stosunku do maja br.

Spis tablic:

Podmioty według przewidywanej liczby pracujących oraz sekcji i działów Polskiej Klasyfikacji1.
Działalności (PKD).
Podmioty według przewidywanej liczby pracujących oraz województw, podregionów, powiatów2.
i gmin.
Podmioty według sekcji Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) oraz województw,3.
podregionów, powiatów i gmin.
Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą (bez osób fizycznych prowadzących4.
wyłącznie indywidualne gospodarstwa rolne) według sekcji Polskiej Klasyfikacji Działalności
(PKD) oraz województw, podregionów, powiatów i gmin.
Podmioty nowo zarejestrowane w rejestrze REGON według sekcji i działów Polskiej5.
Klasyfikacji Działalności (PKD).
Podmioty nowo zarejestrowane w rejestrze REGON według województw, podregionów,6.
powiatów i gmin.
Podmioty wyrejestrowane z rejestru REGON według sekcji i działów Polskiej Klasyfikacji7.
Działalności (PKD).
Podmioty wyrejestrowane z rejestru REGON według województw, podregionów, powiatów i8.
gmin.
Podmioty według sekcji i działów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD).9.
Podmioty według województw, podregionów, powiatów i gmin.10.
Podmioty z zawieszoną działalnością w rejestrze REGON według sekcji i działów Polskiej11.
Klasyfikacji Działalności (PKD).
Podmioty z zawieszoną działalnością w rejestrze REGON według województw, podregionów,12.
powiatów i gmin.

Więcej informacji o podmiotach gospodarki narodowej w rejestrze REGON według stanu na koniec
roku i półrocze zawiera publikacja „Zmiany strukturalne grup podmiotów gospodarki
narodowej w rejestrze REGON”. 
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